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Para-Ski World Cup Series 2022 

44th  Austrian Nationals Para-Ski Championship 
8th ÖHSV Para-Ski Championship 

3rd Upper Austrian Para-Ski Championship  

1st - 3rd Apr 2022 St. Johann i.Pg./Alpendorf  



ST.
NR.

TEAM CLUB
ST.
NR.

Mil.
RK

SURNAME
GIVEN
NAME

MALE FENALE JUNIOR MASTER WCS ÖSTMS ÖHSV

Teasm Germany Mixed 1A  Renz Klaus x   x x   
Teasm Germany Mixed 1B  Hark Maximilian x  x  x   
Teasm Germany Mixed 1C  Hoevelmann Benedikt x    x   

Teasm Germany Mixed 1D  Pigl Pavel x   x x   

HFSC Freistadt 2A  Alic Gernot x   x x x x
HSV Red Bull Salzburg 2B  Graser Sebastian x    x x x
HSV-Absam 2C  Kreuzer Karl x   x x x  

HSV-Absam 2D  Heinz Konrad x   x x x  

Schweiz 1 Helvetia 3A  Isler Mathias x    x   
Schweiz 1 Helvetia 3B  Zwickler Lukas x  x  x   
Schweiz 1 Helvetia 3C  Saurer Thomas x   x x   

Schweiz 1 Helvetia 3D  Baumann Michelle x    x   

Team Rühwalders 4A  Leichsenring Stefan x   x x   
Team Rühwalders 4B  Job Mike x   x x   
FSV Rühwalders 4C  Oppel Mathtias x   x x   

Team Teuge 4D  Wiggers Henny x   x x   

HSV Red Bull Salzburg 5A  Urban Michael x  x  x x x
HSV Red Bull Salzburg 5B  Voglmayr Bernhard x    x x x
HSV Red Bull Salzburg 5C  Knauss Joachim x  x  x x x

HSV Red Bull Salzburg 5D  Irausek Christian x    x x x

Paraski Czech Rep.A 6A  Gabla Martin x    x   
Czech-Republik 6B  Bednar Radim x    x   
Czech-Republik 6C  Chladek Petr x   x x   

Czech-Republik 6D  Cerny Jiri x   x x   

HSV Red Bull Salzburg 7A  Sulzbacher Manuel x    x x x
HSV Red Bull Salzburg 7B  Grill Sophie  x x  x x x
HSV Red Bull Salzburg 7C  Gruber Anton x   x x x x

HSV Red Bull Salzburg 7D  Schenner Magdalena  x   x x x

2 MIX ÖSTERREICH

P A R A S K I   W O R L D C U P    S E R I E S
01. - 03. April 2022

C O M P E T I T O R   -    L I S T

1 TEAM GERMANY MIXED

3 SCHWEIZ 1 HELVETIA

4 FSV RÜWALDERS

5 HSV RED BULL SALZBURG 2

6 PARASKI CZECH REPUBLIC A

7 HSV RED BULL SALZBURG 1
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ST.
NR.

TEAM CLUB
ST.
NR.

Mil.
RK

SURNAME
GIVEN
NAME

MALE FENALE JUNIOR MASTER WCS ÖSTMS ÖHSV

Germany 8A  Haibel Reinhold x   x x   
Germany 8B  Grimm Nicol x    x   
Germany 8C  Fischer Andreas x   x x   

Team Germany 8D  Wallrath Samuel x  x  x   

Italia 9A  Valente Marco x   x x   
 9B           
 9C           

 9D           

8 TEAM GERMANY

9 SINGLE STARTER
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK
ACC TOTAL

1 7C Gruber Anton HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,62 3 0:54,13 4 7 2 2 10 6 7 3 2  30 1 37
2 7B Grill  Sophie HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,28 0 0:51,90 0 0 1 10 2 3 21 6 13  55 5 55
3 7A Sulzbacher Manuel HSV Red Bull Salzburg AUT 0:56,36 6 0:54,47 5 11 4 30 4 3 2 8 2  49 3 60
4 5A Urban Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 0:59,39 12 0:56,38 9 21 7 6 8 3 30 3 2  52 4 73
5 7D Schenner Magdalena HSV Red Bull Salzburg AUT 0:57,03 8 0:56,78 10 18 5 5 10 3 5 30 4  57 6 75
6 2C Kreuzer Karl HSV-Absam AUT 1:08,56 31 1:01,29 19 50 9 3 4 3 25 3 3  41 2 91
7 2A Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 1:01,81 17 1:00,26 17 34 8 30 3 9 30 4 1  77 8 111
8 5C Knauss Joachim HSV Red Bull Salzburg AUT 0:56,35 6 0:53,73 4 10 3 9 30 5 14 30 30  118 9 128
9 5D Irausek Christian HSV Red Bull Salzburg AUT 0:59,76 13 0:55,84 8 21 6 30 3 30 16 30 12  121 11 142

10 5B Voglmayr Bernhard HSV Red Bull Salzburg AUT 1:06,21 26 1:03,94 24 50 10 30 30 16 2 30 10  118 9 168
11 2D Heinz Konrad HSV-Absam AUT 1:17,69 49 1:25,79 68 117 11 16 4 8 30 11 4  73 7 190
12 2B Graser Sebastian HSV Red Bull Salzburg AUT x 90 x 90 180 12 30 30 30 30 30 30  180 12 360

44. ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT PARASKI
01. - 03. April 2022

St. Johann / Pongau
ERGEBNISSE EINZEL HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
TEAM

ST.
NR.

TEAM
ST.
NR.

NAME NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.
TOT
AL

ACC

RK
ACC TOTAL

7A Sulzbacher Manuel AUT 0:56,36 6 0:54,47 5 11 30 4 3 2 8 2 49 60
7B Grill  Sophie AUT 0:53,28 0 0:51,90 0 0 10 2 3 21 6 13 55 55
7C Gruber Anton AUT 0:54,62 3 0:54,13 4 7 2 10 6 7 3 2 30 37
7D Schenner Magdalena AUT 0:57,03 8 0:56,78 10 18 5 10 3 5 30 4 57 75

17 19 36 47 26 15 35 47 21 191 227
  

5A Urban Michael AUT 0:59,39 12 0:56,38 9 21 6 8 3 30 3 2 52 73
5B Voglmayr Bernhard AUT 1:06,21 26 1:03,94 24 50 30 30 16 2 30 10 118 168
5C Knauss Joachim AUT 0:56,35 6 0:53,73 4 10 9 30 5 14 30 30 118 128
5D Irausek Christian AUT 0:59,76 13 0:55,84 8 21 30 3 30 16 30 12 121 142

57 45 102 75 71 54 62 93 54 409 511

2A Alic Gernot AUT 1:01,81 17 1:00,26 17 34 30 3 9 30 4 1 77 111
2B Graser Sebastian AUT x 90 x 90 180 30 30 30 30 30 30 180 360
2C Kreuzer Karl AUT 1:08,56 31 1:01,29 19 50 3 4 3 25 3 3 41 91
2D Heinz Konrad AUT 1:17,69 49 1:25,79 68 117 16 4 8 30 11 4 73 190

187 194 381 79 41 50 115 48 38 371 752

44. ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT PARASKI
01. - 03. April 2022

St. Johann / Pongau
ERGEBNISSE ÖM MANNSCHAFT HERREN / DAMEN

1 7 HSV RED BULL SALZBURG 1 1 1

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

3 2 MIX ÖSTERREICH 3 2

2 5 HSV RED BULL SALZBURG 2 2 3
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC TOTAL

1 7B Grill  Sophie HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,28 0 0:51,90 0 0 1 10 2 3 21 6 13  55 1 55
2 7D Schenner Magdalena HSV Red Bull Salzburg AUT 0:57,03 8 0:56,78 10 18 2 5 10 3 5 30 4  57 2 75
                     

0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

NAME CLUB NAT.
1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC TOTAL

1 7B Grill  Sophie HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,28 0 0:51,90 0 0 1 10 2 3 21 6 13  55 2 55
2 5A Urban Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 0:59,39 12 0:56,38 9 21 3 6 8 3 30 3 2  52 1 73
3 5C Knauss Joachim HSV Red Bull Salzburg AUT 0:56,35 6 0:53,73 4 10 2 9 30 5 14 30 30  118 3 128
                     

0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

NAME CLUB NAT.
1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC TOTAL

1 7C Gruber Anton HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,62 0 0:54,13 0 0 1 2 10 6 7 3 2  30 1 30
2 2C Kreuzer Karl HSV-Absam AUT 1:08,56 28 1:01,29 14 42 3 3 4 3 25 3 3  41 2 83
3 2A Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 1:01,81 14 1:00,26 12 26 2 30 3 9 30 4 1  77 4 103
4 2D Heinz Konrad HSV-Absam AUT 1:17,69 46 1:25,79 63 109 4 16 4 8 30 11 4  73 3 182
                     

ERGEBNISSE ÖM JUNIOREN HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

ERGEBNISSE ÖM MASTER HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

St. Johann / Pongau
ERGEBNISSE ÖM EINZEL DAMEN

44. ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT PARASKI
01. - 03. April 2022
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC TOTAL

1 7C Gruber Anton HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,62 3 0:54,13 4 7 2 2 10 6 7 3 2  30 1 37
2 7B Grill  Sophie HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,28 0 0:51,90 0 0 1 10 2 3 21 6 13  55 4 55
3 7A Sulzbacher Manuel HSV Red Bull Salzburg AUT 0:56,36 6 0:54,47 5 11 4 30 4 3 2 8 2  49 2 60
4 5A Urban Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 0:59,39 12 0:56,38 9 21 7 6 8 3 30 3 2  52 3 73
5 7D Schenner Magdalena HSV Red Bull Salzburg AUT 0:57,03 8 0:56,78 10 18 5 5 10 3 5 30 4  57 5 75
6 2A Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 1:01,81 17 1:00,26 17 34 8 30 3 9 30 4 1  77 6 111
7 5C Knauss Joachim HSV Red Bull Salzburg AUT 0:56,35 6 0:53,73 4 10 3 9 30 5 14 30 30  118 7 128
8 5D Irausek Christian HSV Red Bull Salzburg AUT 0:59,76 13 0:55,84 8 21 6 30 3 30 16 30 12  121 9 142
9 5B Voglmayr Bernhard HSV Red Bull Salzburg AUT 1:06,21 26 1:03,94 24 50 9 30 30 16 2 30 10  118 7 168

10 2B Graser Sebastian HSV Red Bull Salzburg AUT x 90 x 90 180 10 30 30 30 30 30 30  180 10 360
                     

0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

NAME CLUB NAT.
1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC TOTAL

1 7B Grill  Sophie HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,28 0 0:51,90 0 0 1 10 2 3 21 6 13  55 2 55
2 5A Urban Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 0:59,39 12 0:56,38 9 21 3 6 8 3 30 3 2  52 1 73
3 5C Knauss Joachim HSV Red Bull Salzburg AUT 0:56,35 6 0:53,73 4 10 2 9 30 5 14 30 30  118 3 128
                     

ERGEBNISSE JUNIOREN HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

St. Johann / Pongau
ERGEBNISSE EINZEL HERREN / DAMEN

8. ÖHSV VERBANDSMEISTERSCHAFT PARASKI
01. - 03. April 2022
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
TEAM

ST.
NR.

TEAM
ST.
NR.

NAME NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.
TOT
AL

ACC

RK
ACC TOTAL

8A Haibel Reinhold GER 0:54,99 3 0:54,09 4 7 5 5 2 8 10 5 35 42
8B Grimm Nicol GER 0:56,96 7 0:56,35 9 16 5 4 12 3 2 0 26 42
8C Fischer Andreas GER 1:00,30 14 0:59,24 15 29 1 2 5 6 5 2 21 50
8D Wallrath Samuel GER 0:56,04 6 0:54,45 5 11 30 3 8 5 3 12 61 72

30 33 63 41 14 27 22 20 19 143 206
  

7A Sulzbacher Manuel AUT 0:56,36 6 0:54,47 5 11 30 4 3 2 8 2 49 60
7B Grill  Sophie AUT 0:53,28 0 0:51,90 0 0 10 2 3 21 6 13 55 55
7C Gruber Anton AUT 0:54,62 3 0:54,13 4 7 2 10 6 7 3 2 30 37
7D Schenner Magdalena AUT 0:57,03 8 0:56,78 10 18 5 10 3 5 30 4 57 75

17 19 36 47 26 15 35 47 21 191 227

6A Gabla Martin AUT 1:01,19 16 0:59,84 16 32 7 4 0 4 3 30 48 80
6B Bednar Radim AUT 1:03,16 20 1:00,92 18 38 0 4 1 2 11 1 19 57
6C Chladek Petr AUT 1:03,07 20 1:00,01 16 36 3 9 1 2 1 4 20 56
6D Cerny Jiri AUT x 90 1:03,46 23 113 30 2 10 11 0 2 55 168

146 73 219 40 19 12 19 15 37 142 361

5A Urban Michael AUT 0:59,39 12 0:56,38 9 21 6 8 3 30 3 2 52 73
5B Voglmayr Bernhard AUT 1:06,21 26 1:03,94 24 50 30 30 16 2 30 10 118 168
5C Knauss Joachim AUT 0:56,35 6 0:53,73 4 10 9 30 5 14 30 30 118 128
5D Irausek Christian AUT 0:59,76 13 0:55,84 8 21 30 3 30 16 30 12 121 142

57 45 102 75 71 54 62 93 54 409 511

3A Isler Mathias SUI 1:03,67 21 1:03,19 23 44 3 12 3 3 1 10 32 76
3B Zwickler Lukas SUI 1:04,89 23 1:08,29 33 56 30 30 30 5 16 1 112 168
3C Saurer Thomas SUI 0:56,96 7 0:55,50 7 14 1 3 30 4 30 13 81 95
3D Baumann  Michelle SUI 1:18,73 51 1:11,64 39 90 30 13 7 6 0 30 86 176

102 102 204 64 58 70 18 47 54 311 515

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

P A R A S K I   W O R L D C U P    S E R I E S
01. - 03. April 2022

St. Johann / Pongau
RESULTS TEAM MALE / FEMALE

1 8 TEAM GERMANY 2 2

2 7 HSV RED BULL SALZBURG 1 1 3

4 5 HSV RED BULL SALZBURG 2 3 7

3 6 PARASKI CZECH REPUBLIC A 5 1

5 3 SCHWEIZ 1 HELVETIA 4 4
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
TEAM

ST.
NR.

TEAM
ST.
NR.

NAME NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.
TOT
AL

ACC

RK
ACC TOTAL

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

4A Leichsenring Stefan GER 1:08,51 30 1:07,49 31 61 7 2 11 15 30 30 95 156
4B Job Mike GER 1:07,23 28 1:07,62 31 59 30 4 30 3 0 11 78 137
4C Oppel Mathtias GER 1:18,22 50 1:13,80 44 94 4 30 8 4 30 5 81 175
4D Wiggers Henny GER 1:11,40 36 1:11,47 39 75 9 26 3 30 30 30 128 203

144 145 289 50 62 52 52 90 76 382 671

2A Alic Gernot AUT 1:01,81 17 1:00,26 17 34 30 3 9 30 4 1 77 111
2B Graser Sebastian AUT x 90 x 90 180 30 30 30 30 30 30 180 360
2C Kreuzer Karl AUT 1:08,56 31 1:01,29 19 50 3 4 3 25 3 3 41 91
2D Heinz Konrad AUT 1:17,69 49 1:25,79 68 117 16 4 8 30 11 4 73 190

187 194 381 79 41 50 115 48 38 371 752

1A Renz Klaus GER 1:05,04 24 1:03,62 23 47 13 30 6 10 30 30 119 166
1B Hark Maximilian GER 0:59,63 13 1:00,33 17 30 30 4 30 30 30 30 154 184
1C Hoevelmann  Benedikt GER 1:20,74 55 1:15,91 48 103 30 30 30 30 30 30 180 283
1D Pigl Pavel CZE 1:10,85 35 1:08,86 34 69 3 30 1 30 16 3 83 152

127 122 249 76 94 67 100 106 93 536 785

6 4 FSV RÜWALDERS 7 6

8 1 TEAM GERMANY MIXED 6 8

7 2 MIX ÖSTERREICH 8 5
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK
ACC TOTAL

1 7C Gruber Anton HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,62 0 0:54,13 1 1 1 2 10 6 7 3 2  30 5 31
2 8B Grimm Nicol Germany GER 0:56,96 5 0:56,35 5 10 8 5 4 12 3 2 0  26 4 36
3 8A Haibel Reinhold Germany GER 0:54,99 1 0:54,09 1 2 2 5 5 2 8 10 5  35 7 37
4 8C Fischer Andreas Germany GER 1:00,30 11 0:59,24 11 22 11 1 2 5 6 5 2  21 3 43
5 6B Bednar Radim Czech-Republik AUT 1:03,16 17 1:00,92 14 31 16 0 4 1 2 11 1  19 1 50
6 6C Chladek Petr Czech-Republik AUT 1:03,07 17 1:00,01 13 30 15 3 9 1 2 1 4  20 2 50
7 7A Sulzbacher Manuel HSV Red Bull Salzburg AUT 0:56,36 3 0:54,47 1 4 5 30 4 3 2 8 2  49 10 53
8 8D Wallrath Samuel Team Germany GER 0:56,04 3 0:54,45 1 4 4 30 3 8 5 3 12  61 13 65
9 5A Urban Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 0:59,39 10 0:56,38 5 15 10 6 8 3 30 3 2  52 11 67

10 3A Isler Mathias Schweiz 1 Helvetia SUI 1:03,67 18 1:03,19 19 37 17 3 12 3 3 1 10  32 6 69
11 6A Gabla Martin Paraski Czech Rep.A AUT 1:01,19 13 0:59,84 12 25 13 7 4 0 4 3 30  48 9 73
12 2C Kreuzer Karl HSV-Absam AUT 1:08,56 28 1:01,29 15 43 19 3 4 3 25 3 3  41 8 84
13 3C Saurer Thomas Schweiz 1 Helvetia SUI 0:56,96 5 0:55,50 4 9 6 1 3 30 4 30 13  81 17 90
14 9A Valente Marco Italia ITA 0:57,11 5 0:56,12 5 10 7 4 30 7 2 14 30  87 21 97
15 2A Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 1:01,81 14 1:00,26 13 27 14 30 3 9 30 4 1  77 15 104
16 5C Knauss Joachim HSV Red Bull Salzburg AUT 0:56,35 3 0:53,73 0 3 3 9 30 5 14 30 30  118 24 121
17 4B Job Mike Team Rühwalders GER 1:07,23 25 1:07,62 28 53 22 30 4 30 3 0 11  78 16 131
18 5D Irausek Christian HSV Red Bull Salzburg AUT 0:59,76 10 0:55,84 4 14 9 30 3 30 16 30 12  121 27 135
19 1D Pigl Pavel Teasm Germany Mixed CZE 1:10,85 32 1:08,86 30 62 24 3 30 1 30 16 3  83 19 145
20 4A Leichsenring Stefan Team Rühwalders GER 1:08,51 28 1:07,49 28 56 23 7 2 11 15 30 30  95 22 151
21 1A Renz Klaus Teasm Germany Mixed GER 1:05,04 21 1:03,62 20 41 18 13 30 6 10 30 30  119 26 160
22 5B Voglmayr Bernhard HSV Red Bull Salzburg AUT 1:06,21 23 1:03,94 20 43 20 30 30 16 2 30 10  118 24 161
23 3B Zwickler Lukas Schweiz 1 Helvetia SUI 1:04,89 21 1:08,29 29 50 21 30 30 30 5 16 1  112 23 162
24 6D Cerny Jiri Czech-Republik AUT x 90 1:03,46 19 109 29 30 2 10 11 0 2  55 12 164
25 4C Oppel Mathtias FSV Rühwalders GER 1:18,22 47 1:13,80 40 87 27 4 30 8 4 30 5  81 17 168
26 3D Baumann  Michelle Schweiz 1 Helvetia SUI 1:18,73 48 1:11,64 36 84 26 30 13 7 6 0 30  86 20 170
27 1B Hark Maximilian Teasm Germany Mixed GER 0:59,63 10 1:00,33 13 23 12 30 4 30 30 30 30  154 29 177
28 2D Heinz Konrad HSV-Absam AUT 1:17,69 46 1:25,79 64 110 30 16 4 8 30 11 4  73 14 183
29 4D Wiggers Henny Team Teuge GER 1:11,40 34 1:11,47 35 69 25 9 26 3 30 30 30  128 28 197
30 1C Hoevelmann  Benedikt Teasm Germany Mixed GER 1:20,74 52 1:15,91 44 96 28 30 30 30 30 30 30  180 30 276
31 2B Graser Sebastian HSV Red Bull Salzburg AUT x 90 x 90 180 31 30 30 30 30 30 30  180 30 360

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

RESULTS INDIVIDUAL MALE

P A R A S K I   W O R L D C U P    S E R I E S
01. - 03. April 2022

St. Johann / Pongau
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0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

NAME CLUB NAT. 1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK
ACC TOTAL

1 7B Grill  Sophie HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,28 0 0:51,90 0 0 1 10 2 3 21 6 13  55 1 55
2 7D Schenner Magdalena HSV Red Bull Salzburg AUT 0:57,03 8 0:56,78 10 18 2 5 10 3 5 30 4  57 2 75
                     

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

St. Johann / Pongau
RESULTS INDIVIDUAL FEMALE

P A R A S K I   W O R L D C U P    S E R I E S
01. - 03. April 2022

05.04.2022 page 1 von 1 19:45



0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

NAME CLUB NAT.
1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK
ACC TOTAL

1 7B Grill  Sophie HSV Red Bull Salzburg AUT 0:53,28 0 0:51,90 0 0 1 10 2 3 21 6 13  55 2 55
2 8D Wallrath Samuel Team Germany GER 0:56,04 6 0:54,45 5 11 3 30 3 8 5 3 12  61 3 72
3 5A Urban Michael HSV Red Bull Salzburg AUT 0:59,39 12 0:56,38 9 21 4 6 8 3 30 3 2  52 1 73
4 5C Knauss Joachim HSV Red Bull Salzburg AUT 0:56,35 6 0:53,73 4 10 2 9 30 5 14 30 30  118 5 128
5 3B Zwickler Lukas Schweiz 1 Helvetia SUI 1:04,89 23 1:08,29 33 56 6 30 30 30 5 16 1  112 4 168
6 1B Hark Maximilian Teasm Germany Mixed GER 0:59,63 13 1:00,33 17 30 5 30 4 30 30 30 30  154 6 184
                     

0,5 MAX. POINTS: 90 POINTS

RANK
ST.
NR.

NAME CLUB NAT.
1st run
Time

1st run
Point

2nd run
Time

2nd run
Point

TOTAL
SKI

RK
SKI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK
ACC TOTAL

1 7C Gruber Anton HSV Red Bull Salzburg AUT 0:54,62 0 0:54,13 0 0 1 2 10 6 7 3 2  30 3 30
2 8A Haibel Reinhold Germany GER 0:54,99 1 0:54,09 0 1 2 5 5 2 8 10 5  35 4 36
3 8C Fischer Andreas Germany GER 1:00,30 11 0:59,24 10 21 5 1 2 5 6 5 2  21 2 42
4 6C Chladek Petr Czech-Republik AUT 1:03,07 17 1:00,01 12 29 7 3 9 1 2 1 4  20 1 49
5 2C Kreuzer Karl HSV-Absam AUT 1:08,56 28 1:01,29 14 42 9 3 4 3 25 3 3  41 5 83
6 3C Saurer Thomas Schweiz 1 Helvetia SUI 0:56,96 5 0:55,50 3 8 3 1 3 30 4 30 13  81 10 89
7 9A Valente Marco Italia ITA 0:57,11 5 0:56,12 4 9 4 4 30 7 2 14 30  87 13 96
8 2A Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 1:01,81 14 1:00,26 12 26 6 30 3 9 30 4 1  77 8 103
9 4B Job Mike Team Rühwalders GER 1:07,23 25 1:07,62 27 52 10 30 4 30 3 0 11  78 9 130

10 1D Pigl Pavel Teasm Germany Mixed CZE 1:10,85 32 1:08,86 30 62 12 3 30 1 30 16 3  83 12 145
11 4A Leichsenring Stefan Team Rühwalders GER 1:08,51 28 1:07,49 27 55 11 7 2 11 15 30 30  95 14 150
12 1A Renz Klaus Teasm Germany Mixed GER 1:05,04 21 1:03,62 19 40 8 13 30 6 10 30 30  119 15 159
13 6D Cerny Jiri Czech-Republik AUT x 90 1:03,46 19 109 15 30 2 10 11 0 2  55 6 164
14 4C Oppel Mathtias FSV Rühwalders GER 1:18,22 47 1:13,80 39 86 14 4 30 8 4 30 5  81 10 167
15 2D Heinz Konrad HSV-Absam AUT 1:17,69 46 1:25,79 63 109 16 16 4 8 30 11 4  73 7 182
16 4D Wiggers Henny Team Teuge GER 1:11,40 34 1:11,47 35 69 13 9 26 3 30 30 30  128 16 197
                     

RESULTS JUNIOR MALE / FEMALE

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

RESULTS MASTER MALE / FEMALE

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY
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